דיון ההוכחות הקבוע לשמיעת מספר מצומצם של עדי תביעה, יש בידי ההגנה זמן מספק להתכונן לדיון, גם אם
ההגנה סבורה כי יש בהוספת העדים כדי להשפיע על ההכנה לדיון, לפיכך אני דוחה עתירת ההגנה לביטול דיון

ההוכחות והפיכתו לדיון תזכורת.
אשר על כן, הבקשה לתיקון כתב האישום מתקבלת. כתב אישום מתוקן יוגש עד ליום 23.12.24.

ניתנה היום, י"ח כסלו תשפ"ה, 19 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.